
 

 

2022 年 7月 11 日 

各  位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目 1番 1号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

T ポイントサービスの取り扱い終了について 

 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、2023 年 3月末日をもって Tポイ

ントサービスの新規申込受付を終了することをお知らせいたします。 

また、現在、T ポイントサービスをご利用いただいたいるお客さまについても、2023 年 5

月のポイント付与をもって、同サービスを終了することを併せてお知らせいたします。 

 

T ポイントサービスの取り扱いは終了いたしますが、今後も新たなサービスの開発・提供

に努めてまいりますので、何卒ご理解下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

（参考）Tポイントサービスの内容 

取引内容 ポイント数 

→ 

サービス終了時期 

新規取引 

普通預金の口座開設 300 ポイント 

2023年 3月 
給与振込のご指定 400 ポイント 

年金振込のご指定 400 ポイント 

積立投資信託のご購入 400 ポイント 

継続取引 

給与振込のご指定 

年金振込のご指定 

積立投資信託のご購入 

毎月 10ポイント 2023年 5月 

 

以 上 

 

本件に関する問合せ先 

個人営業部個人営業企画課 飯野 

電話番号 022-225-8741 


